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Salça ihracatı kayda bağlandı; DİR belgelerine yönelik başvurular sadece Destek Yönetim 

Sistemi üzerinden yapılacak; 8427 tarife alt pozisyonu aksam parçalarına gözetim getirildi. 

İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır. 

MDS Gümrük ve Dış Ticaret Denetim Danışmanlık Ltd. Şti.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 

sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

İşbu Sirkülere http://www.mdsaudit.com adresinden de ulaşabilirsiniz. 

1 

1. 07 Eylül 2022 tarih ve 31946 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan İhracı Kayda Bağlı Mallara İlişkin Tebliğ (Tebliğ 

No: İhracat 2006/7)’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (İhracat: 2022/7) ile; ‘İhracı Kayda Bağlı Mallar 

Listesi’ne 60’ıncı sıra olarak; 

“60- Domatesler (sirke veya asetik asitten başka usullerle hazırlanmış veya konserve edilmiş)- Diğerleri: 

(GTP: 2002.90) (Salça)” eklenmiştir. 

Yayınlandığı 07 Eylül 2022 tarihinden itibaren yürürlüğe giren söz konusu Tebliğ ile listeye dahil edilen 

“2002.90” pozisyonundaki eşyanın ihracından önce, bu pozisyondaki eşyayı içeren gümrük 

beyannamelerinin İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğince kayda alınması gerekmektedir. 

Tebliğ aslı için; https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/09/20220907-4.htm 

2. Ticaret Bakanlığı resmi internet sitesinden yapılan duyuru ile;  

Dahilde İşleme Rejimi (DİR) belgelerine yönelik başvuruların 19 Eylül 2022 tarihinden itibaren sadece 

Destek Yönetim Sistemi (DYS) (DYS: Mal ve hizmet ihracatına yönelik devlet destekleri ile Dâhilde İşleme 

Rejimi, Hariçte İşleme Rejimi, Vergi Resim Harç İstisnası ve Belgesiz İhracat Kredilerine ilişkin başvuruların 

ilk aşamadan sonuçlanmasına kadar tüm süreçlerinin dijital ortamda yürütüleceği sistem.) üzerinden 

alınacağı bildirilmiştir. 

Buna göre; 

DYS’ye geçişle birlikte mevcut DİR Otomasyon Sistemi’nde yer alan tüm kullanıcı yetkileri iptal edilecek, DYS 

üzerindeki yetkilendirmeler esas alınacaktır. Şirketlerin mağduriyet yaşamaması için İhracatçı Birliklerine 

başvurarak DYS kayıt işlemlerini tamamlaması, kayıtlı olanların ise mevcut kullanıcılarının yetki sürelerini 

kontrol etmesi önem arz etmektedir.  

Geçiş süreci aşağıdaki şekilde tamamlanacak olup, DYS devreye girdikten sonra kullanıcıların DİR 

uygulamasına yönelik her türlü tespit, öneri ve bildirimlerini dysdahildeisleme@ticaret.gov.tr adresine 

iletmesi gerekmektedir. 

✓ 15 Eylül Perşembe saat 23:59 itibariyle DİR Otomasyon Sistemi şirketlerin yeni belge, revize ve kapatma 

başvurularına kapatılacak, sadece beyanname tescil, kapatma ve iptal işlemleri ile Bakanlık başvuru 

inceleme işlemleri devam edecektir. 

✓ 16 Eylül Cuma saat 23:59 itibariyle DİR Otomasyon Sistemi Bakanlık inceleme işlemlerine kapatılacaktır. 

✓ 17 Eylül Cumartesi saat 19:00 - 18 Eylül Pazar saat 19:00 arasında 24 saat süre ile DİR kapsamı 

beyannamelere yönelik tescil, kapatma ve iptal işlemleri kapatılacaktır. 

✓ 18 Eylül Pazar saat 19:00’da beyanname tescil, kapatma ve iptal işlemleri yeniden devreye alınacaktır. 

✓ 19 Eylül Pazartesi 00:00’dan itibaren, yeni belge başvuruları ile eski sistem üzerinde düzenlenmiş 

belgelere ait revize ve kapatma taleplerine yönelik işlemler sadece DYS üzerinden yürütülecektir. 

http://www.mdsaudit.com
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/09/20220907-4.htm
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DYS üzerinden yapılan başvuruların sistemde yararlanıcılara ait iş akışları üzerinden takip edilmesi esas olup, 

takip sorumluluğu yararlanıcıya aittir. Başvurulara yönelik olarak DYS üzerinden gönderilen yardımcı e-posta 

ve ana sayfa bildirimlerinin teknik sorunlar veya işlem yoğunluğu nedeniyle geç yapılması veya 

yapılamaması halinde Bakanlık veya İncelemeci Birimler sorumlu tutulamayacaktır.  

DYS sunum ve kılavuzları için: https://ticaret.gov.tr/destekler/destek-yonetim-sistemi-dys/destek-yonetim-

sistemi-sunum-ve-kilavuzlari 

DYS giriş için: https://www.turkiye.gov.tr/arama?aranan=dys 

Duyurunun aslı için: https://ticaret.gov.tr/destekler/destek-yonetim-sistemi-dys 

3. 08 Eylül 2022 tarih ve 31947 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin 

Tebliğ (Tebliğ No: 2019/8)’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ ile;  

İthalatta Gözetim Uygulanmasına İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2019/8)’in 1’inci maddesinde yer alan tablonun 

en alt satırına satır eklemesi yapılarak, ‘8431.20’ Tarife Alt Pozisyonunda yer alan “84.27 Pozisyonundaki 

makina ve cihazlara ait olanlar” tanımlı eşyadan (84.27 Pozisyonundaki makina ve cihazlara ait aksam 

parçalar) Gümrük Kıymeti (brüt) kg başına ‘4’ ABD Doları’nın altında birim kıymetleri haiz olanları, ithalatta 

gözetim uygulamasına dahil edilmiştir. 

Tebliğ aslı için: https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/09/20220908-6.htm 

 

 

http://www.mdsaudit.com
https://ticaret.gov.tr/destekler/destek-yonetim-sistemi-dys/destek-yonetim-sistemi-sunum-ve-kilavuzlari
https://ticaret.gov.tr/destekler/destek-yonetim-sistemi-dys/destek-yonetim-sistemi-sunum-ve-kilavuzlari
https://www.turkiye.gov.tr/arama?aranan=dys
https://ticaret.gov.tr/destekler/destek-yonetim-sistemi-dys
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/09/20220908-6.htm

